УТВЕРЖДЕН

постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 14.03.2019 №83-п «О внесении изменений в постановление Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 4 марта 2016 года №59-п «Об обеспечении питанием обучающихся в образовательных организациях в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 21.06.2019 №200-п «О внесении изменений в постановление Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 4 марта 2016 года №59-п «Об обеспечении питанием обучающихся в образовательных организациях в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре»

Перечень документов, необходимых для назначения денежной компенсации обучающимся общеобразовательных организаций с ограниченными возможностями здоровья, обучение которых организовано на дому

- 1.Заявление, форма которого утверждается приказом Департамента образования и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного округа Югры, одного из родителей (законных представителей) обучающегося;
- 2. Копия документа, удостоверяющего личность (паспорт) родителя (законного представителя);
- 3. Копия свидетельства о рождении ребенка, в отношении которого назначается компенсация;
 - 4. Копия решения психолого-медико-педагогической комиссии;
 - 5. Копия заключения медицинской организации об обучении на дому;
- 6. Копия распорядительного акта общеобразовательной организации об осуществлении обучения ребенка на дому или в медицинской организации;
 - 7. Банковские реквизиты.